
Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2025

Zarządzenia Burmistrza Dukli - rok 2025

 XML  
ZARZĄDZENIE NR 109/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dukla

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

ZARZĄDZENIE NR 109/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie przeznaczenia do
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Dukla

202.97 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli

Wytworzył Krystyna Andruch - Burmistrz
Dukli 2025-05-28

Publikujący Aleksandra Okońska-Szczurek 2025-05-28 16:15
Modyfikacja Aleksandra Okońska-Szczurek 2025-05-29 17:03

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-881-11172&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13091-WmFyemFkemVuaWUgbnIgMTA5IHNwcnplZGHFvCBkei43LTEgaSA3LTIgWmF3YWRrYSBSeW1hbm93c2thLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13091-WmFyemFkemVuaWUgbnIgMTA5IHNwcnplZGHFvCBkei43LTEgaSA3LTIgWmF3YWRrYSBSeW1hbm93c2thLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13091-WmFyemFkemVuaWUgbnIgMTA5IHNwcnplZGHFvCBkei43LTEgaSA3LTIgWmF3YWRrYSBSeW1hbm93c2thLnBkZg==" onclick="

